PAGE

Протокол заседания Котировочной комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на поставку продуктов питания

 для МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки на I квартал 2007 г.

г. Великие Луки                                                                                                            18.12.2006 г.

                                                                                                                                        11 часов 30 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Заместитель председателя комиссии:

	Иванов С.В.
	заместитель Главы Администрации  города Великие Луки

	Члены комиссии:

	Горчаков Г.А
	заместитель начальника управления по строительству

	Груздов А.К.
	председатель комитета по торговле, в сфере услуг и защите прав потребителей

	Борисов В.А.
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Копшинова Л.М.
	начальник территориального финансового управления по городу Великие Луки

1. Сведения о заказчике: Муниципальное учреждение здравоохранения «Детская городская больница» г. Великие Луки

Почтовый адрес: 182100,  Псковская  область, г.  Великие  Луки,  ул.  С. Ковалевской, д.18/16 Адрес электронной почты: dgb_luki@mart.ru Контактный телефон: 7-26-89. Факс: 7-39-16.

2. Сведения о закупаемой продукции:

	№

лота
	Предмет котировочных цен – продукты питания
	Максимальная цена контракта , руб.

	1
	Лот № 1
	50996,00

	2
	Лот № 2
	29576,00

	3
	Лот № 3
	13130,00

	4
	Лот № 4
	20520,00

	5
	Лот № 5
	51087,00

	6
	Лот № 6
	48502,00

	7
	Лот № 7
	47500,00

	8
	Лот № 8
	24697,00

3. Существенные условия муниципального контракта:

Место доставки поставляемых товаров:
Псковская область, г. Великие Луки, ул. С.Ковалевской, д. 18/16; пр. Гагарина, д. 21 (Молочная кухня).
Сроки поставок товаров: с 1 января 2007 г. по 31 марта 2007 г.

Условия оплаты поставок товаров: Оплата за поставленный товар производится в течение 30 календарных дней со дня поставки.

Условия исполнения контракта:

1. Поставщик поставляет товар своим транспортом.

2. Поставка товара осуществляется по заявке Заказчика.

3. Разгрузочные работы осуществляются силами и за счет средств Поставщика.

4. Весь поставляемый товар должен соответствовать ГОСТам, гигиеническим и санитарным нормам.

5. При поставке продуктов питания Поставщик предоставляет Заказчику сертификаты качества и паспорта соответствия.

6. Цена предложения не должна превышать начальную цену муниципального контракта (лота), указанную в извещении.
4. Краткое содержание процедуры рассмотрения котировочных заявок.

Запрос к подаче котировочной заявки был размещен на сайте www.velikieluki.ru 12.12.2006г.

Дата и время окончания срока подачи заявок: 15 декабря 2006 года

  На рассмотрение поступило 5 (пять) котировочных заявок.

1. Переслегинское потребительское общество (Великолукский район, д. Переслегино)
2. Великолукское районное потребительское общество (Великолукский район, д. Поречье, ул. Советская, д. 67)

3. ООО «СевСад» (г. Великие Луки, ул. Некрасова, д. 16/6)

4. ООО «Авача» (г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9)

5. ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов № 1» (г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.75)

1. Рассмотрение котировочных заявок.

Котировочная комиссия рассмотрела  котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и оценила котировочные заявки.

Сводная таблица котировок  цен по  лоту № 1

	№

п/п
	Наименование  участника размещения заказа
	Максимальная цена контракта по извещению, руб.
	Цена

котировочного предложения

	1.
	Переслегинское потребительское общество
	50 996,00

	50 360,00

	2.
	ООО «Авача»

	50 910,00

Победителем в проведении запроса котировок цен по лоту № 1 признается Переслегинское потребительское общество  (Великолукский район, д. Переслегино), предложившее цену лота  - 50 360 (пятьдесят тысяч триста шестьдесят) руб. 00 коп., не превышающую цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.
Голосовали: «ЗА» - 5;     «Против» -   нет; «Воздержались» - нет

Сводная таблица котировок  цен по  лоту № 5

	№

п/п
	Наименование  участника размещения заказа
	Максимальная цена контракта по извещению, руб.
	Цена

котировочного предложения

	1.
	ООО «СевСад»
	51 087,00

	49 560,00

	2.
	Великолукское районное потребительское общество

	50 965,00

Победителем в проведении запроса котировок цен по лоту № 5 признается ООО «СевСад» (г. Великие Луки, ул. Некрасова, д. 16/6), предложивший цену лота  - 49 560 (сорок девять тысяч пятьсот шестьдесят) руб. 00 коп., не превышающую цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Голосовали: «ЗА» - 5;     «Против» -   нет; «Воздержались» - нет

Сводная таблица котировок  цен по  лоту № 7

	№

п/п
	Наименование  участника размещения заказа
	Максимальная цена контракта по извещению, руб.
	Цена

котировочного предложения

	1.
	Переслегинское потребительское общество
	47 500,00

	44 900,00

	2.
	ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов № 1»

	46 537,50

Победителем в проведении запроса котировок цен по лоту № 7 признается Великолукское районное потребительское общество (Великолукский район, д. Поречье, ул. Советская, д. 67), предложивший цену лота  - 44 900 (сорок четыре тысячи девятьсот) руб. 00 коп., не превышающую цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Голосовали: «ЗА» - 5;     «Против» -   нет; «Воздержались» - нет

По Лотам № 2, №3, №4, №6, №8 продлен срок подачи заявок на четыре рабочих дня, так как подана  только одна заявка.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

Один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с муниципальным контрактом.
Председатель комиссии:                                  __________________________    Иванов С.В.
Члены комиссии:

                                                                          ______________________ Горчаков Г.А.
                                                                          ______________________ Груздов А.К.
                                                                          ______________________ Борисов В.А.
                                                                           ______________________ Копшинова Л.М.
Заказчик: Главный врач МУЗ «ДГБ»

г. Великие Луки                                                ______________________ Менькова Т.А..